d’offre au public, à souscrire en espèces, dans le cadre de l’Augmentation de Capital avec suppression du 

droit préférentiel de souscription des actionnaires, d’un montant brut de neuf millions quatre cent quatre-

vingt-huit mille trois cent quatre-vingts (9.488.380) Euros, par émission de neuf millions quatre cent quatre-

vingt-huit mille trois cent quatre-vingts (9.488.380) Actions nouvelles au prix unitaire d’un (1) Euro (l’ « Offre 

Primaire ») et (ii) de la cession, par voie d’offre au public, de 37.000 Actions existantes cédées par les 

Actionnaires Fondateurs pour un prix égal à leur valeur nominale (un (1) Euro chacune) (l’ « Offre

[...]

Dans le résumé du Prospectus (le « Résumé ») et le Prospectus, les termes précédés d’une majuscule décrits 

ci-dessous ont la signification suivante : 

Actions  désigne les actions ordinaires composant le capital social de la Société, qu’elles soient 

émises dans le cadre de l’Augmentation de Capital ou qu’il s’agisse des trente-sept 

mille (37.000) actions ordinaires existantes détenues par les Actionnaires Fondateurs et 

qui seront cédées, dans le cadre de l’Offre Secondaire, à leur valeur nominale, soit un 

(1) euro, par ces derniers à un ou plusieurs Investisseurs le jour du Conseil 

d’administration de la Société constatant la réalisation de l’Augmentation de Capital. 

Les trente-sept mille (37.000) actions ordinaires existantes, ouvriront droit, au même titre 

que les actions émises dans le cadre de l’Augmentation de Capital, à l’Avantage 

Fiscal.  

Actionnaires désigne les Investisseurs (i) ayant souscrit à l’Augmentation de Capital (ii) et/ou ceux

[...]

Les principales résolutions qui ont été adoptées par l’Assemblée Générale du 31 octobre 2025 sont les 

suivantes : 

PREMIERE RESOLUTION 

Délégation de compétence à consentir au Conseil d’administration dans le cadre des dispositions de 

l’article L. 225-129-2 du Code de commerce à l’effet de décider l’émission d’un nombre maximum total de 

neuf millions quatre cent quatre-vingt-huit mille trois cent quatre-vingts (9.488.380) actions ordinaires 

nouvelles par voie d’offre au public de titres financiers 

L’Assemblée Générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées 

extraordinaires, 

Après avoir entendu lecture et pris connaissance du rapport du Conseil d’administration de la Société, du